PAGE
2

Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2017                                               №535                                      г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление от 10.10.2014 №663 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы»

           В связи с отсутствием статистики показателей по малым и средним предприятиям ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 10.10.2014 №663 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Исключить из раздела «Целевые индикаторы и показатели программы (ожидаемые     социально-экономические результаты реализации     Программы)»            Паспорта муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Змеиногорском районе» на 2015-2020 годы абзац  2

«- увеличение оборота организаций малого и среднего бизнеса не менее чем на 5%;».

1.2. Исключить из раздела «Оценка эффективности программы» абзацы 3, 11, 12:

«увеличивать оборот организаций малого и среднего бизнеса не менее чем на 1 % ежегодно;»,
«Увеличение оборота организаций, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства (ОСМСП).

Рассчитывается как отношение разницы оборота организаций, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства, в отчетном периоде (Оотч) и оборота за предыдущий период (Опред) к обороту за предыдущий период (Опред), умноженное на 100%:

[image: image1.wmf]%

100

×

-

=

Îïðåä

Îïðåä

Îîò÷

Î

ÑÌÑÏ

».

1.3. Исключить из таблицы «Индикаторы программы» показатели №№2, 4:

«Увеличение оборота организаций малого и среднего бизнеса» и «Прирост количества рабочих мест в сфере малого и среднего предпринимательства» соответственно.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Змеиногорского района.

Глава Администрации

Змеиногорского района
                                                                      Б.А. Афанасьев
Толстопятова Н. В.

22436

PAGE

_1490026175.unknown